
                                                            číslo dodatku č. 1 objednatele:  674 /OÚR/D1/22  

                                                            číslo dodatku č. 1 zhotovitele:      
 

 

 

 

Dodatek č. 1  

ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby  

 (číslo smlouvy objednatele: 326/OÚR/22) 

 

 

Článek I 

Smluvní strany 

1. Objednatel: statutární město Havířov 

se sídlem: Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město 

není zapsán v obchodním rejstříku  

Oprávněný zástupce: 

- ve věcech smluvních:  Ing. Bohuslav Niemiec, náměstek primátora pro investice a chytré 

město 

- ve věcech technických:  xxx vedoucí odboru územního rozvoje (OÚR) 

 xxx, vedoucí oddělení investic OÚR 

- ve věcech stavby: xxx, referentka oddělení investic OÚR 

- ve věcech výkonu TDS 

a KBOZP: Iktinos,s.r.o., IČO: 09916318 

ID datové schránky: 7zhb6tn 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 

Číslo účtu: 27-1721604319/0800 

Identifikační číslo: 00297488 

DIČ: CZ00297488  

 

 

 

2. Zhotovitel: SEADON s.r.o.  

     Se sídlem:                          Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín   

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 34082 

Oprávněný zástupce: 

- ve věcech smluvních: xxx, jednatel 

- ve věcech technických: xxx, výrobní ředitel 

     - ve věcech stavby:      xxx, stavbyvedoucí 

 xxx, zástupce stavbyvedoucího  

 

ID datové schránky: pdxxqwy 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

Číslo účtu:  2110065912/2700 

Identifikační číslo: 28601505 

DIČ: CZ 28601505 

 

dále také obecně „smluvní strany“ 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

                                                                         Část B 

Identifikace původní smlouvy 

 

Smluvní strany uzavřely dne 26.4.2022 smlouvu o dílo (číslo smlouvy objednatele 326/OÚR/22) na 

provedení stavby číslo: 21013, „Střechy budovy MMH – křídlo D“ Havířov – Město (dále jen 

„původní smlouva“). 

 

Část C 

Změna obsahu původní smlouvy 

 

Změna č. 1  

Rozšiřuje se Článek III – Předmět smlouvy původní smlouvy a Příloha č. 1 k původní smlouvě 

o dodatečné stavební práce:  

- repase stávajících mříží v místě nového výlezu na střechu  

- demontáž původní nopové folie pod vzduchotechnickými jednotkami, která byla odhalena 

pod vrstvou kameniva 

- nové podpěry a plastové chráničky elektro vedení k vzduchotechnickým jednotkám 

z důvodu degradace původních opěr a chrániček     

 

v rozsahu dle změnového listu, který je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1 (dále jen „dodatečné 

stavební práce“).  

 

 

Změna č. 2  

Vypouští se z Článku III – Předmět smlouvy původní smlouvy a z Přílohy č. 1 původní smlouvy 

stavební práce: 

- nebude odstraněna původní povlaková krytina a nebude provedena reprofilace betonové 

konstrukce na ploché střeše, z tohoto důvodu bude i odečtena poměrná část přesunů hmot a 

poplatku za uložení odpadu 

- z důvodu repase mříží nebude provedena dodávka nových mříží    

 

v rozsahu dle změnového listu, který je přílohou tohoto Dodatku č. 1 (dále jen „méněpráce“).  

 

 

Změna č. 3 

Mění se ustanovení Článku VII – Cena díla podle závazného rozpočtu odst. 1 původní smlouvy 

z důvodu méněprací a zadání dodatečných stavebních prací takto: 

 

1. Cena za provedené dílo dle této smlouvy je stanovena na základě výsledku zadávacího řízení 

objednatele zn. VZ/56/OÚR/22, Střechy budovy MMH – křídlo D“ a na základě rozhodnutí 

Rady  města   Havířova   ze   dne   27.6.2022,  usn.č.  4456/88RM/2022 o  snížení  ceny  díla  o  

-287 532,20 Kč bez DPH a zadání dodatečných stavebních prací s nabídkovou cenou 38 318,48 

Kč bez DPH a činí: 

 

 Cena bez DPH 

Původní cena dle SoD č. 326/OÚR/22 4 525 836,41 Kč 

Dodatečné stavební práce dle Dodatku č. 1 38 318,48 Kč 

Méněpráce dle Dodatku č. 1 - 287 532,20 Kč 

Celková cena za provedené dílo dle Dodatku č. 1 4 276 622,69 Kč  

 

 

 

 



3 

 

Změna č. 4  

Z důvodu provedení dodatečných stavebních prací uvedených ve Změně č. 1 se smluvní strany 

dohodly na prodloužení termínu realizace díla o 7 kalendářních dní.  

Tímto se mění čl. VI – Termín plnění odst. 1. původní smlouvy, který nově zní takto: 

1.  Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat řádně provedené a vyzkoušené dílo nejpozději do 87 

kalendářních dnů ode dne účinnosti této smlouvy.  

 

 

Část D 

Závěrečné ujednání 

 

1. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 schválila Rada města Havířova dne 27.6.2022, č. usnesení                

4456/88RM/2022. 

2. Ostatní ujednání původní smlouvy se nemění a Dodatek č. 1, včetně přílohy, je nedílnou 

součástí původní smlouvy. 

3. Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek č. 1 bude veden v evidenci smluv Magistrátu města 

Havířova. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažuje za 

obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 

dalších podmínek. 

4. Tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv na https://smlouvy.gov.cz/. Objednatel 

zajistí zveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv do 15 kalendářních dnů od uzavření 

tohoto Dodatku č. 1. Objednatel se zavazuje uvést ID datové schránky zhotovitele do formuláře 

pro uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv. 

5. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 

stran, přičemž zhotovitel obdrží jedno a objednatel dvě vyhotovení. 

6. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvní stranou, která podepisuje jako 

druhá v pořadí, tj. dnem uzavření. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.  

 

Příloha Dodatku č. 1: Změnový list na dodatečné stavební práce a méněpráce. 

 

 

V Havířově dne    14.7.2022 

Za objednatele:                                                               

 

 

V Hlučín dne: 15.7.2022 

Za zhotovitele:  

  

 

v. r. 

 

 

………………………………………. ……………………………. 

Ing. Bohuslav Niemiec                                    xxx 

náměstek primátora    jednatel     

pro investice a chytré město                                                     

  

 

      

Za správnost: Alžběta Grabovská, referent oddělení investic odboru územního rozvoje  

Havířov dne 19.7.2022 

 

 

https://smlouvy.gov.cz/

